
Odborné učiliště a Praktická škola, Mohelnice, Vodní 27
IČO:  62353179,   tel.: 583 430 113
e-mail:  ou.u.prs.mohelnice@ rps.cz
Adresa: Vodní 27, 789 85 Mohelnice

POKYNY K NÁSTUPU

OBOR – PRODAVAČSKÉ PRÁCE

Nástup na OU a PrŠ, Mohelnice, Vodní 27 bude v pondělí 2. září 2024 v 8.00 hod.

Vezměte s sebou: - originál vysvědčení z vycházejícího ročníku ZŠ (případně SŠ)
- občanský průkaz
- 1 x zámek + 2 klíče
- 2 ks fotografie
- přezůvky
- psací potřeby, rýsovací potřeby (kružítko, pravítka),

lepidlo, nůžky
- 20,- Kč na index
- sešity:  3 ks velké linkované (A4 se silnými deskami)

6 ks velké linkované (A4)
1 ks velký nelinkovaný (A4)
4 ks malé linkované (A5)
1 ks obal na studijní průkaz (A6)

- cvičební úbor (tenisky, tričko, tepláková souprava)
- 1 balík xerografického papíru A4

Žák je povinen při odborném výcviku používat osobní ochranné pracovní prostředky
(OOPP) dle platné směrnice OU a PrŠ, Mohelnice, Vodní 27. OOPP mají žáci zajištěny.
Orientační cena učebního textu ODBV je cca 100,- Kč. Úhrada musí být provedena
nejpozději do 30. 9. 2024.

Ve škole je možnost zajištění stravování za cenu 46,- Kč. Stravování si zajišťují žáci (zákonní
zástupci) ve školní jídelně.
Na vstup do školy a odběry obědů je nutné zakoupit ve školní jídelně čip v hodnotě 50,- Kč.

Na začátku školního roku 2024/2025 bude vybrán příspěvek ve výši 200,- Kč do pokladny
Spolku při OU a PrŠ Mohelnice, ze kterého budou žákům vypláceny příspěvky na akce
organizované školou. Tento finanční příspěvek můžete uhradit platbou v hotovosti do pokladny
Spolku nebo také uhradit bankovním převodem na účet: 6007151319, kód banky: 0800.

Pro žáky 1. ročníků OU a PrŠ, Mohelnice, Vodní 27 je na měsíc září 2024 naplánován
3denní seznamovací pobyt v Jeseníkách – předpokládaná cena 1 600,- Kč (cena zahrnuje
dopravu, ubytování, plnou penzi a předpokládané náklady spojené s aktivitami).
Úhrada se provádí platbou v hotovosti do pokladny školy  nebo bankovním převodem na účet
školy: 19-1196990257, kód banky: 0100.

U všech plateb provedených bankovním převodem uvádějte prosím příjmení a jméno žáka
a stručně o jakou platbu se jedná (např. OOPP, spolek, sezn. pobyt).



Upozorňujeme, že pokud máte zájem o ubytování na internátě při Odborném učilišti a Praktické
škole, Mohelnice, sdělte toto v co nejkratším termínu na tel. číslech: 583 430 113 nebo
776 737 247 - paní Adámková (vedoucí vychovatelka), kde Vám budou upřesněny podmínky
k ubytování.


